
            

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

                                    
   H O T Ă R Â R E A NR.39 

            DIN  29 03 2018 
privind  scoaterea temporară din circuitul agricol a terenurilor agricole 

proprietate publică şi privată în vederea realizării investiţiei “Reabilitare 
conductă de aducţiune apă brută (DN800), în Municipiul Câmpulung 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, întrunit în şedinţă ordinară în   

data de 29 03 2018 ; 
            Luând în discuţie referatul Compartimentului Agricultură  înregistrat sub 
nr.9111/22 03 2018 şi  expunerea de motive a primarului, prin care  
se propune spre aprobare scoaterea temporară din circuitul agricol a terenurilor 
agricole proprietate publică şi privată în vederea realizării investiţiei “Reabilitare 
conductă de aducţiune apă brută (DN800), în Municipiul Câmpulung;  
            Având în vedere Ordinul comun al M.A.P.D.R. şi M.A.I. nr.897/798/2005;  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(1) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001,  republicată cu modificările şi completările ulterioare;  
            Văzând avizele  comisiilor  de specialitate nr.3 şi  5  ale  Consiliului Local; 
   În temeiul art.45 alin. (1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată  cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

       ART.1. Se aprobă scoaterea temporară din circuitul agricol a terenurilor 
agricole proprietate publică şi privată în vederea realizării investiţiei “Reabilitare  

conductă de aducţiune apă brută (DN800), în Municipiul Câmpulung. 
 
           ART.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Tehnică si  Urbanism şi Compartimentul Agricol. 
 
          ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ     
                                                                             S E C R E T A R, 
         Estera  STĂMOIU                                                          Nicolae  GHINEA  


